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DOKAP EYLEM PLANI 
BILGILENDIRME VE ISTIŞARE 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın başkanlı-
ğında Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işık-

han, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Tarım ve Orman 
Bakanı Ibrahim Yumaklı ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat, Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet Şimşek’in 
katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda ajansımızı temsi-
len Genel Sekreter Mehlika Dicle yer aldı.

DOĞU KARADENİZ YATIRIMLARLA 
KALKINACAK: 394 MİLYARLIK KAYNAK

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, yeni 
“Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Eylem Planı” kapsamında 
2024-2028 döneminde hayata geçirilecek 158 proje için 394 
milyar lira kaynak aktaracaklarını bildirdi.

"DOKAP Eylem Planı Bilgilendirme ve Istişare Top-

lantısı", Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının ev sahipliğinde, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Bakan Kacır’ın 
katılımıyla Giresun’da gerçekleştirildi. Kacır, burada yaptı-
ğı konuşmada, Türkiye'nin üretim gücünü, iş gücü kapasi-
tesini, ihracatını ve yenilikçi potansiyelini güçlü ve dinamik 
şehirlerle daha ileriye taşıma konusunda kararlı olduklarını 
söyledi. DOKAP Bölgesi'nin tarihi Ipek Yolu'nun önemli li-
man merkezlerinden olan Karadeniz Havzası ve Kafkas-
ya'nın dünyaya açılan kapısı olduğunu dile getiren Kacır, 
geçen 22 yılda DOKAP illerinde 19 yeni OSB kurarak bu 
alandaki sayıyı 20'den 39'a çıkardıklarının altını çizdi.

“OSB’LERDE 80 BİN VATANDAŞA İSTİHDAM 
SAĞLADIK”

OSB'lerde 80 bin vatandaşa istihdam sağladıklarını vur-
gulayan Kacır, "Yatırım teşvik sistemimizle 562 milyar lira 
yatırım tutarına sahip ve 174 bin vatandaşımıza ekmek ka-

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, DOĞU KARADENIZ PROJESI BÖLGE KALKINMA IDA-
RESI BAŞKANLIĞI (DOKAP) TARAFINDAN “SÜRDÜRÜLEBILIR KALKINMA ANLAYIŞI ÇER-
ÇEVESINDE NITELIKLI TARIM VE MAVI EKONOMIYLE BÜYÜYEN, YEŞILE YOLCULUK ODA-
ĞINDA TURIZMIN GELIŞTIĞI BIR DOKAP BÖLGESI” VIZYONUYLA HAZIRLANAN 2024-2028 
DOKAP EYLEM PLANI’NIN TANITIMININ YAPILDIĞI DOKAP EYLEM PLANI BILGILENDIRME 
VE ISTIŞARE TOPLANTISI, 18 NISAN’DA GIRESUN’DA GERÇEKLEŞTIRILDI.
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pısı olacak 5 bin 849 yatırımı destekledik. DOKAP illerinde, 
katma değerli üretim ve inovasyon altyapısının geliştiril-
mesinde lokomotif rol üstlenen 6 teknopark ve 13 AR-GE 
merkezi kurduk. DOKAP Bölge Kalkınma Idaremiz eliyle, 
su kaynaklarının verimli kullanımından kırsal kalkınmaya, 
yeşil dönüşümden beşeri kapasitenin ve turizm altyapısının 
geliştirilmesine kadar farklı alanlarda 12 yılda, 947 projeye, 
11,3 milyar lira ödenek tahsis ettik." dedi.

BÜTÜNCÜL BİR YOL HARİTASI
Yenilikçi, kapsayıcı ve uzun vadeli planlama anlayışıyla 

hazırlanan DOKAP Eylem Planı'nın bölgenin rekabet gücü-
nü artırmaya ve yerel potansiyeli en üst düzeyde değerlen-
dirmeye yönelik özgün ve bütüncül bir yol haritası sunduğu-
nu vurgulayan Kacır, "Planda, 'sürdürülebilir bir kalkınma 
anlayışıyla nitelikli tarımı ve mavi ekonomisiyle büyüyen, ye-
şile yolculuk odağında turizmin geliştiği bir DOKAP Bölgesi' 
vizyonunu hayata geçireceğiz. Bölgemizin çok boyutlu kal-
kınmasını temin edecek 4 dönüşüm programı belirledik. Bu 
programlardan ilki 31 milyar lira bütçeyle gerçekleştirmeyi 
planladığımız 'Tarımsal Sulamada Etkin Yönetim Programı'. 

Program doğrultusunda, DOKAP Bölgesi'ndeki su kaynak-
larının verimli kullanımı ve sulanabilir tarım alanlarının 
payının artırılması amacıyla hayata geçirilecek projelerle 
2028'de bölgenin sulanabilir tarım arazisi varlığı 3 milyon 
dekardan 4 milyon 800 bin dekara, gölet sayısı 289'dan 309'a 
çıkacak. 8,6 milyar lira bütçeli 'Tarımda Gelir Artışı Progra-
mı'nın odağında, bölge şartlarına uygun tarımsal üretimin 
gerçekleştirilmesi ve verimliliğin artırılması yer alıyor. Bu 
başlıkta yürütülecek 17 projeyle bölgemizin tarımsal GSY-
H'si 130 milyardan 209 milyar liraya, ıslah edilen mera alanı 
2,8 milyon dekardan 3,5 milyon dekara yükselecek." ifade-
lerini kullandı.

“TURİZME 30,3 MİLYAR LİRA AYRILDI”
Bölgede gerçekleştirilen bal üretiminin 26 bin tondan 

31 bin 500 tona çıkarılacağını dile getiren Kacır, su ürünleri, 
deniz ve kıyı turizmi, deniz taşımacılığı ve gemi yapımı gibi 
Karadeniz ile doğrudan bağlantılı olan ekonomik potansiyeli 
"Mavi Ekonomide Gelir Artışı Programı" ile harekete geçi-
receklerini kaydetti. Kacır, söz konusu programla bölge-
nin "mavi ekonomi" alanında koruma-kullanma dengesini 

gözetip etkin bir dönüşüm 
sağlamayı hedeflediklerinin 
altını çizerek, "13,5 milyar 
lira bütçeli 'Mavi Ekonomide 
Gelir Artışı Programı' kap-
samında 2028 yılı sonuna 
kadar iç sulardaki su ürün-
leri üretimini 77 bin tona, su 
ürünleri ihracatı yapılan ülke 
sayısını 30'a yükselteceğiz. 3 
yeni kıyı turizmi destinasyon 
alanını bölgemize kazandı-
racağız. Turizm sektörün-
de ekonomik büyümenin 
sürdürülebilir bir anlayışla 
ivmelendirilmesini sağlaya-
rak, bölgemizin uluslararası 
ölçekte değer kazanmasının 
önünü açacağız. Eylem pla-
nımızın 5 yıllık döneminde, 
yeşile yolculuğun merkezi 
olan bölgemize, turizm ala-
nında 30,3 milyar lira kay-
nak aktarmayı hedefliyoruz." 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet YılmazCevdet Yılmaz

DOKAP BaşkanıDOKAP Başkanı
Hakan GültekinHakan Gültekin

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı  Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih KacırMehmet Fatih Kacır
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TOPLAM 158 PROJE İÇİN 394 MİLYAR LİRA 
KAYNAK

Gerçekleştirecekleri çalışmalarla 2028 sonunda Yeşil 
Yol Projesi'nin nihayete erdirileceğini belirten Kacır, "Böl-
geye ziyarette bulunacak turist sayısını 2,8 milyondan 4,5 
milyona yükseltmeyi ve geceleme sayısını ise 4,9 milyondan 
9 milyona çıkarmayı planlıyoruz. DOKAP Eylem Planı kap-
samında, 5 yıllık dönemde hayata geçirilecek 158 proje için 
394 milyar lira kaynak aktaracağız. Ayrıca Yerel Kalkınma 
Hamlesi teşvik programımız kapsamında 12 milyar liralık 

44 yeni özel sektör yatırımını da bölgeye kazandıracağız. 
Ortaya koyduğumuz güçlü vizyon doğrultusunda, ülkemizin 
her köşesinde olduğu gibi DOKAP Bölgesi'nde de kalkınma 
hamlelerimizi kararlılıkla sürdürecek, bölgemizi ihya etme-
ye devam edeceğiz." dedi.

Kacır, bölgesel kalkınmaya yeni bir ivme kazandıracak 
ve mevcut kazanımları daha da ileriye taşıyacak projeleri 
içeren 2024-2028 DOKAP, DAP, GAP ve KOP Eylem planla-
rının 7 Mart'ta, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından onaylanarak yürürlüğe girdiğini sözlerine ekledi.
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KARADENİZ YAT TURİZMİ İÇİN KARADENİZ YAT TURİZMİ İÇİN 
BÖLGESEL IŞ BIRLIĞIBÖLGESEL IŞ BIRLIĞI

KARADENIZ KIYILARINDA YAT TURIZMI POTANSIYELININ DEĞERLENDIRILMESI VE 
BÖLGESEL KALKINMANIN DESTEKLENMESI AMACIYLA KALKINMA AJANSLARI 

IŞ BIRLIĞINDE ÖNEMLI BIR ADIM ATILIYOR.

KARADENİZ KIYILARI YAT/YELKEN TURİZMİ 
FİZİBİLİTE ÇALIŞMASI

Dünya genelinde yat turizmi önemli bir ekonomik sektör 
olarak gelişimini sürdürürken, Karadeniz kıyılarında bu po-
tansiyelin harekete geçirilmesi amacıyla bölgesel düzeyde 
güçlü bir iş birliği başlatıldı.

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonun-
da Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) proje sahipli-
ğinde yürütülen “Karadeniz Kıyıları Yat Turizmi Fizibilitesi” 
adlı çalışma kapsamında Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(OKA), Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA), Batı Kara-
deniz Kalkınma Ajansı (BAKKA), Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı (MARKA), Trakya Kalkınma Ajansı (TRAKYAKA) des-
teği ile Şile’den Hopa’ya uzanan 650 deniz milli kıyı şeridi 
inceleniyor.

Her 25-45 deniz mili mesafede bir yat limanı, yat iskele-
si, barınak, çekek ve bakım sahası kurulması öngörülen ve 
saha incelemeleri yapılan çalışma kapsamında Marinacılık 
Sektörü Uzmanı Hasan Kaçmaz tarafından 8-9 Nisan 2025 
tarihlerinde Samsun’da bir saha ziyareti gerçekleştirildi.

Çalışma, Karadeniz kıyılarındaki gelecek 10-15 yıl için-
de gerçekleşebilecek ve işletmeye açılacak yat limanı, yat 
iskelesi, yat barınağı ve çekek yeri yatırımları ile önümüz-
deki 40 yıllık bir dönemin ihtiyaçlarını karşılama hedefini 
taşıyor. Yer tespiti, kapasite tespiti, yatırım keşfinin hazır-
lanması ve finansman ihtiyacının tespiti, finansman kaynağı 
sağlanması ve işletme yönteminin belirlenmesi gibi 5 aşa-

malı bir çalışma hedefleniyor.
Bugüne dek yapılan çalışmalarda 10 yat limanı (3.460 

yat kapasiteli), 12 yat iskelesi (1.100 kapasiteli) ve 14 çekek 
alanı (2.260 kapasiteli) belirlendi.

SAMSUN’DA BÖLGESEL TOPLANTI 
DÜZENLENDİ

Karadeniz Kıyıları Yat/Yelken Turizmi Fizibilite Çalışma-
sı kapsamında, 9 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 10.00’da 
Samsun Vali Yardımcısı Emin Çolak başkanlığında bir de-
ğerlendirme toplantısı düzenlendi.

Samsun Valiliği Toplantı Salonu’nda düzenlenen toplan-
tıda Uzman Hasan Kaçmaz tarafından Karadeniz Kıyılarında 
Yat Limanları ve Yat/Yelken Turizminin Bugünü ve Geleceği 
Sunumu gerçekleştirildi, görüş ve öneriler istişare edildi.

Toplantıya Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komuta-
nı Tuğamiral Ahmet Bahadır, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş, Cumhurbaşkanlığı Ulus-
lararası Yat Yarışları Komite Başkanı/Istanbul Açık Deniz Yat 
Yarışı Kulübü Başkanı Ekrem Yemlihaoğlu, Samsun TSO 
Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, OKA Genel Sekreteri Mehli-
ka Dicle, OKA Samsun Il Koordinatörü Burak Aydoğdu, OKA 
Uzmanı Barış Şahin, kurum müdürleri ve il genelindeki su 
ürünleri kooperatiflerinin başkanları katıldı.

DÜNYADA VE TÜRKİYE’DE YAT TURİZMİ
Dünya genelinde 25.271 marina/yat limanı bulunmak-

ta olup bu tesislerin toplam bağlama kapasitesi 3.406.728 
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adede ulaşmış durumda. Yatların yaklaşık %60’ı Avrupa’da, 
%30’u ABD ve Kanada’da, %10’u ise diğer ülkelerde bulunu-
yor. Türkiye’de toplamda 87 adet yat limanı ve yat barınağı 
ile 20.520 adet yat bağlama yeri mevcuttur. Bu kapasite ile 
Türkiye, Akdeniz ülkeleri arasında Italya, Ispanya ve Fran-
sa’nın ardından 4. sırada yer alıyor.

Türkiye’deki marinaların büyük çoğunluğu Istan-
bul-Marmara, Güney Ege (Güllük Körfezi - Marmaris arası) 
ve Akdeniz (Göcek - Iskenderun arası) bölgelerinde yoğun-
laşıyor.

KARADENİZ’İN YAT TURİZMİ POTANSİYELİ
Karadeniz’e kıyısı olan ülkelerde uzun yıllardır faaliyet 

gösteren yat limanları mevcuttur. Rusya-Ukrayna savaşı 
sonrası gelişimin hızlanarak devam edeceği değerlendirilir-
ken Yunanistan ve Türkiye kıyılarında bulunan çeşitli boylar-
daki yaklaşık 35.000 yat Karadeniz bölgesi yat turizmi için 
önemli bir potansiyel oluşturuyor.

Hopa’dan Istanbul kıyılarına kadar uzanan güzergâhta 

yeni marina ve iskele yatırımları ile bu potansiyelin değer-
lendirilmesi mümkün hale gelecek.

YAT TURİZMİNİN EKONOMİK, SOSYAL 
KALKINMAYA VE İSTİHDAMA KATKISI

Her yat, yılda yaklaşık değerinin % 10 u kadar ticari fa-
aliyetlere katkıda bulunuyor; bakım-onarım, yakıt, konakla-
ma, yeme-içme, gezme ve eğlenme harcamaları ile bölge 
ekonomisine doğrudan katkı sağlıyor. Karadeniz kıyılarında 
konaklayacak yaklaşık 6.000 yatın bölge ekonomisine sağ-
layacağı doğrudan ve dolaylı ekonomik katkının 120 milyon 
Euro düzeyinde olacağı tahmin ediliyor.

Ayrıca, yat limanları bünyesinde kurulan yelken kulüp-
leri, deniz sporları merkezleri ve sosyal tesisler hem böl-
ge halkına hem de gençlere yeni eğitim ve sosyal imkânlar 
sunuyor. Bu yatırımlar, her 3 yat bağlama yeri için 1 kişilik 
istihdam öngörüsüyle yaklaşık 2.000 kişilik doğrudan istih-
dam sağlaması; yan sanayi ve hizmet sektörüyle birlikte çok 
daha fazla kişiye dolaylı istihdam yaratması bekleniyor.
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SANAYI VE YÜKSEK TEKNOLOJIDE SANAYI VE YÜKSEK TEKNOLOJIDE 
KADIN GÜCÜ YÜKSELIYOR:KADIN GÜCÜ YÜKSELIYOR:  
ENDÜSTRİYEL ROBOT ENDÜSTRİYEL ROBOT 

OPERATÖRLÜĞÜOPERATÖRLÜĞÜ

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI 
KALKINMA AJANSLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 2024-2025 
YILLARI ÇALIŞMA TEMASI OLARAK 

BELIRLENEN “KADIN GIRIŞIMCILIĞI VE 
KADIN ISTIHDAMI” DOĞRULTUSUNDA, 
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI 

(OKA) KOORDINASYONUNDA YÜRÜTÜLEN 
ENDÜSTRIYEL ROBOT OPERATÖRLÜĞÜ 

EĞITIM PROGRAMI SAMSUN’DA 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI.Ondokuz Mayıs Üni-

versitesi (OMÜ) Ye-
şilyurt Demir Çelik 

Meslek Yüksekokulu (MYO) 
ve OKA ev sahipliğinde düzenlenen eğitimlerde; Robot Sis-
temleri, Kontrol ve Programlama, Simülasyon Oluşturma ve 
Araç Tanımlamaları gibi konular hem teorik hem de uygula-
malı olarak işlendi.

SANAYİ VE TEKNOLOJİDE KADINLAR İÇİN 
YENİ UFUKLAR 

Bölgedeki sanayinin dijitalleşme sürecinde ihtiyaç 
duyduğu nitelikli iş gücünü yetiştirmeyi amaçlayan eğitim 
programı, aynı zamanda kadınların sanayi ve teknoloji sek-
törlerinde aktif rol almasını teşvik ediyor. Eğitimler, Samsun 
Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun Ticaret ve 
Sanayi Odası, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve OKA ara-
sında imzalanan “Kadın Istihdamı ve Kadın Girişimciliği Iş 
Birliği Protokolü” üst protokol kapsamında; OMÜ Yeşilyurt 

Demir Çelik MYO, Samsun 
Merkez Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) Müdürlüğü, 
TMMOB Makine Mühendis-

leri Odası Samsun Şubesi ve TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odası Samsun Şubesi arasında imzalanan alt protokol doğ-
rultusunda hayata geçirilen eğitimlere, mühendislik ve tek-
nikerlik bölümlerinden mezun veya bu bölümlerde eğitim 
gören 25 kadın katıldı.

KATILIMCILARA SERTİFİKA VERİLDİ
Eğitimlerin tamamlanmasının ardından düzenlenen ka-

panış programında katılımcılara sertifikaları takdim edildi. 
Programa; OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, TOBB Sam-
sun Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mihriban Akyüz, 
OMÜ Yeşilyurt Demir Çelik MYO Müdürü Gökhan Demir, 
TMMOB Makine Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkanı 
Kadir Gürkan ve ABB Türkiye ile Abka Yazılım Otomasyon 
Ltd. Şti. eğitimcileri katılım sağladı.
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“KADINLARIN SANAYİ VE YÜKSEK 
TEKNOLOJİ ALANLARINDA DAHA FAZLA 
YER ALMASINA ÖNCÜLÜK EDECEĞİZ.”

Programda konuşan OKA Genel Sekreteri Mehlika 
Dicle; kamu, üniversite ve sanayi iş birliği modeliyle ger-
çekleştirilen bu tür eğitimlerle bölgenin endüstriyel dijital 
dönüşümüne katkı sağlayacak insan kaynağını yetiştirmeye 
devam edeceklerini vurgulayarak kadınların sanayi ve yük-
sek teknoloji alanlarında daha fazla yer almasına öncülük 
edeceklerini ifade etti.

“DAHA FAZLA KADININ İŞ HAYATINDA YER 
ALMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ.”

TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mih-
riban Akyüz ise; Samsun’da kadın istihdamını ve kadın gi-
rişimciliğini geliştirmek üzere imzalanan protokol çerçeve-
sinde kurumların birlikte hareket ederek daha fazla kadının 
iş hayatında yer alması için çalıştıklarını belirtti. TOBB Ka-
dın Girişimcileri Kurulu tarafından Türkiye genelinde baş-
latılan Sanayide Kadın Eli projesi ile de eşgüdüm içerisinde 
uygulanan bu eğitim programı ile kadın işgücünün başta 

sanayi olmak üzere tüm alanlarda daha fazla var olabilmesi 
için yeni projeler hayata geçireceklerini ifade etti.

“NİTELİKLİ İŞGÜCÜNÜN 
YETİŞTİRİLMESİNDE YETERLİ DONANIM VE 
YETKİNLİĞE SAHİBİZ.”

OMÜ Yeşilyurt Demir Çelik MYO Müdürü Gökhan Demir; 
üniversite ve meslek yüksekokulunun gerek insan kaynağı 
gerekse de eğitim-öğretim altyapısı bakımından bölgemizde 
nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde yeterli donanım ve yet-
kinliğe sahip olduğunu, kamu-üniversite-sanayi iş birlikleri 
ile bu altyapının daha fazla harekete geçirilebileceğini belirtti. 

“SAMSUN’DA NİTELİKLİ İŞGÜCÜNE DAHA 
FAZLA İHTİYAÇ DUYULACAK.”

TMMOB Makine Mühendisleri Odası Samsun Şube Baş-
kanı Kadir Gürkan; Samsun’da son yıllarda yapılan ve yakın 
zamanda hayata geçirilecek yeni yatırımlar ile Samsun’da 
nitelikli işgücüne her zaman olduğundan daha fazla ihtiyaç 
duyulacağını, kurumların birlikte hareket ederek insan kay-
nağının özellikle sanayinin talep ettiği donanımlara sahip 
olacak şekilde yetiştirilmesinin önemini vurguladı.   
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KADIN MÜHENDİS YETİŞTİRME KADIN MÜHENDİS YETİŞTİRME 
OKULU BAŞLADIOKULU BAŞLADI

AJANSIMIZIN, TOBB SAMSUN KADIN GIRIŞIMCILER KURULU VE SAMSUN 
MODEL FABRIKA IŞ BIRLIĞI ILE TASARLADIĞI “KADIN MÜHENDIS 

YETIŞTIRME OKULU” EĞITIMLERINE BAŞLADI.

Samsun Vali Yardımcısı Vekili ve Tekkeköy Kaymakamı 
Enver Hakan Zengince, OKA Genel Sekreteri Mehlika 
Dicle, TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu Başka-

nı Mihriban Akyüz, Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Fahri Demir, Samsun Merkez 
OSB Müdürü Hakan Tütüncüoğlu, Sanayi ve Teknoloji Il Mü-
dürü Selahattin Altunsoy, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Alıç, Samsun Model Fab-
rika Müdürü Onur Berberoğlu’nun katılımıyla 10 Nisan’da 
gerçekleşen açılış programı ile başlayan Kadın Mühendis 
Yetiştirme Okulu, mühendislik bölümlerinden mezun veya 
son sınıf öğrencisi olan kadınlara yalın ve dijital dönüşüm 
alanlarında mesleki gelişim fırsatları sunuyor.

Program, katılımcılara Endüstri 4.0, yalın dönüşüm, di-
jital dönüşüm, dijitalleşme ve verimlilik konularında bilgi ve 
beceri kazandırarak, kadın mühendislerin istihdam edilebi-
lirliğini artırmayı ve bölgedeki firmaların işletme verimliliği 
ve ikiz dönüşüm sürecinde aktif rol alabilecek insan kayna-
ğını güçlendirmeyi hedefliyor.

3 AŞAMALI EĞİTİM PROGRAMI 
UYGULANACAK

Program kapsamında belirlenen 15 genç kadın mühen-
dise üç aşamalı bir gelişim süreci sunuluyor.

Toplam 42 saat Yalın Dönüşüm ve Dijital Dönüşüm Eği-
timleri, Model Fabrika Öğren Dönüş Programında 4 aylık 
saha deneyimi şeklinde uygulanacak eğitimler ve sanayi 
uygulamaları sonunda tüm sürecin en az %80’ine katılım 
sağlayan kursiyerlere sertifika verilecek.

Samsun’da OKA ve TOBB Samsun Kadın Girişimciler 
Kurulu arasında imzalanan “Kadın Istihdamı ve Kadın Gi-
rişimciliği Iş Birliği Protokolü” kapsamında, katılımcıların 
uygun firmalarda istihdam edilmesine destek sağlanacak.

VALİ YARDIMCISI VEKİLİ/TEKKEKÖY 
KAYMAKAMI ENVER HAKAN ZENGİNCE: 
“EKONOMİK BÜYÜMENİN ARTIRILABİLMESİ 
İÇİN KADIN İSTİHDAMI ÇOK ÖNEMLİ.”

Eğitim programının açılış töreninde konuşan Samsun 
Vali Yardımcısı Vekili/Tekkeköy Kaymakamı Enver Hakan 
Zengince, "Insan hayatı ile birlikte var olan üretim, sanayi 
devrimi ile birlikte kitle üretim araçlarının yaygınlaşması ve 
günümüzdeki bilgi çağıyla beraber büyük bir gelişme ve dö-
nüşüm içerisinde. Bununla birlikte teknolojide hem verim-
liliğin artırılması hem maliyetlerin düşürülmesi, aynı girdi 
ile daha fazla çıktının oluşturulması, ekonomik büyümenin 
tam manasıyla gerçekleştirilme için teknolojik yenilik ve ve-
rimlilik bu konuda çok önemli. Model Fabrika’da Samsun’da 
bu noktaya önemli bir hizmet vererek, kurumların ve işlet-
melerin verimliliğinin artırılması, sanayideki dönüşümün 
sağlanması noktasında çok önemli hizmet veriyor. Kadın-
ların istihdamı noktasında da memleketimiz ve ekonomik 
büyümek için gayri safi yurt içi hasılanın istenilen noktaya 
getirilmesi, ekonomik büyümenin artırılabilmesi için kadın 
istihdamı çok önemli. Teknolojik verimliliğin artırılması 
noktasında kadın yeteneğinin ve kabiliyetinin iş hayatına ak-
tarılması da çok önemli. Kadının istihdamda yerini alması 
dolayısıyla sermaye ve iş hayatında bulunarak buradan ken-
di ekonomik girdisini sağlayarak toplumsal adaletin sağlan-
ması açısından da çok önemli bir nokta. Bu aile refahının 
sağlanması, ekonomik bağımsızlığın sağlanması, toplumla-
rın gelişim ve dönüşümü için de çok önemli bir konu. Bugün 
kadın istihdamının nitelikli olarak sağlanması, ana hizmet 
elemanları olarak da yetişmesi noktasında çok önemli bir 
hizmet veriliyor. Emeği geçen tüm kurumlarımıza şükranla-
rımı sunuyorum" dedi.
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OKA GENEL SEKRETERİ DİCLE: "AMACIMIZ, 
KADIN MÜHENDİSLERİN İSTİHDAM 
EDİLMESİ"

Kadın mühendislerin istihdam sorunu yaşamamaları 
için etkinlik kazanmaları adına böyle bir program geliştir-
diklerine dikkat çeken OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, 
"2024-2025 yılında kadın istihdamı ve girişimciliği tema-
sında faaliyetler yürütmeye başladık. 2024 Kasım ayının 
sonunda da imzaladığımız protokol ile Samsun’da eğitim 
faaliyetlerinin bu yıl ilkini gerçekleştiriyoruz. Model Fabrika, 
Karadeniz’in ilk ve tek model fabrikası. Samsun’da kadın 
girişimciliğini desteklemek üzere Model Fabrika ile iş bir-
liği içerisinde bir kadın mühendis yetiştirme okulunun açı-

lış programını gerçekleştirdik. Programı tasarlarken kadın 
mühendislerin mezun olduktan sonra yapılan araştırmalar 
gösteriyor ki istihdam edilmeleri noktasında belli güçlükler 
çekiyorlar. Onların karşılaştıkları güçlükleri bertaraf etmek 
noktasında hem yalın hem dijital dönüşümle ilgili eğitim 
alacakları bir 2 aylık program akabinde de 4 aylık bir staj 
programımız. Model Fabrika’nın öğren-dönüş program-
larında görev alacaklar. Akabinde amacımız; Model Fabri-
ka’nın kısmı zamanlı olarak belli programlarında istihdam 
edilmeleri ama Merkez OSB başta olmak üzere bölgemiz-
deki işletmelerde istihdam edilmelerine yönelik etkinlikler 
kazandırmaları. Bu noktada öğrenim programımıza ilgi 
gösterip, başvuru yapan öğrencilerimize şükranlarımı ileti-
yorum." şeklinde konuştu.

Samsun Vali Yardımcısı Vekili Samsun Vali Yardımcısı Vekili 
ve Tekkeköy Kaymakamıve Tekkeköy Kaymakamı
Enver Hakan ZenginceEnver Hakan Zengince

OKA Genel SekreteriOKA Genel Sekreteri
Mehlika DicleMehlika Dicle

TOBB Samsun Kadın TOBB Samsun Kadın 
Girişimciler Kurulu BaşkanıGirişimciler Kurulu Başkanı
Mihriban AkyüzMihriban Akyüz

Endüstri MühendisiEndüstri Mühendisi
İrem Sude Özdemirİrem Sude Özdemir
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TOBB SAMSUN KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
BAŞKANI MİHRİBAN AKYÜZ: “KADININ HER 
ALANDA VAR OLMASI GEREKİYOR”

Kadın girişimciliğini her zaman desteklemeye devam 
edeceklerini belirten TOBB Samsun Kadın Girişimciler Ku-
rulu Başkanı Mihriban Akyüz, "Kadın girişimciliği konusun-
da çalışan bir kurumuz. Son dönemde kadının her alanda 
var olması gerekliliği ilkesinden yola çıkarak sanayide, tek-
nolojide, turizmde, tarımda kadın eli projeleri bizlerin uygu-
lama alanlarından birisi oldu. 2024 Kasım’dan beri valilik, 
SBB, TSO iş birliği ile kadının her alanda var olmasını içe-
ren bir üst protokol imzaladık. Bugün o protokolü besleyen 
Sanayide Kadın Eli Projesi kapsamında mühendis kadınlar 
eğitim programını gerçekleştiriyoruz. Çok mutluyum. Çün-
kü yapılan çalışmaların anlamını bulması, yetkinlik kazan-
maları açısından hem de iş dünyasında rekabet ortamında 
artı avantaj, donanımla bu yolculuğa çıkmaları açısında çok 
önemli bulduğumuz bu projede inşallah eğitim programı 
sonunda istihdam ile sonuçlanan sertifika töreninde bir 

arada olmak dileğiyle emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum." dedi.

"EN BÜYÜK HAYALİM; ÜRETİME DOĞRUDAN 
KATKI SAĞLAYAN BİR MÜHENDİS OLMAKTI"

Hayaline ulaşmasında yardımcı olan kurumlara teşek-
kür eden Kadın Mühendis Yetiştirme Okulu öğrencilerinden 
OMÜ Endüstri Mühendisliği mezunlarından Irem Sude Öz-
demir ise "Bu eğitim programı bir mühendis olarak çıktığım 
yolculukta karşıma çıkan en değerli duraklardan biri oldu. 
Bir endüstri mühendisiyim. Mesleğimi seçerken en büyük 
hayalim sahada çözüm üreten, üretime doğrudan katkı sağ-
layan bir mühendis olmaktı. Okul sıralarında öğrendikleri-
mizi gerçek üretim ortamına nasıl taşıyacağımızı görmemiz 
her zaman kolay olmazdı Kadın Mühendis Yetiştirme Okulu, 
hayallerime somut bir adım daha yaklaşmamı sağladı. Yalın 
üretim araçlarını üretim sahasında deneyimleme fırsatı, sa-
nayiye birebir temas kurma imkanı ve dijital dönüşüm gibi 
konularda eğitim almak, biz kadın mühendisler için büyük 
bir heyecan ve motivasyon kaynağı oldu" ifadelerini kullandı.
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TR83 BÖLGESİ GİRİŞİMCİLİK TR83 BÖLGESİ GİRİŞİMCİLİK 
EKOSİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİEKOSİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ

YOL HARİTASI İÇİN YOL HARİTASI İÇİN 
AMASYA’DA SAHA ZIYARETLERI AMASYA’DA SAHA ZIYARETLERI 

GERÇEKLEŞTIRILDIGERÇEKLEŞTIRILDI

AJANSIMIZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN “TR83 
BÖLGESI GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ 
GELIŞTIRILMESI YOL HARITASI” ÇALIŞMALARI 
KAPSAMINDA SAHA ZIYARETLERI AMASYA ILINDE 
DEVAM ETTI. GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ DAHA 
GÜÇLÜ, SÜRDÜRÜLEBILIR VE YENILIKÇI BIR YAPIYA 
KAVUŞTURULMASINI HEDEFLEYEN BU ÇALIŞMA, 
TR83 BÖLGESI’NI OLUŞTURAN AMASYA, ÇORUM, 
SAMSUN VE TOKAT ILLERINDE KAPSAMLI ANALIZ 
VE PAYDAŞ GÖRÜŞMELERINE DAYANIYOR.

Ajans uzmanları tarafından yürütülen saha çalışma-
ları kapsamında, ekosistemde yer alan paydaşlarla 
yarı yapılandırılmış mülakatlar gerçekleştiriliyor. Bu 

görüşmeler aracılığıyla, bölgedeki girişimcilik aktörlerinin 
görev ve sorumlulukları, yetkinlikleri, gelişime açık yönleri, 
ekosisteme katkı düzeyleri ve iş birliği kapasiteleri değer-
lendirilerek, ekosistemin bütüncül bir yaklaşımla geliştiril-
mesi için gerekli strateji, politika, proje ve faaliyetlerin be-
lirlenmesi hedefleniyor.

AMASYA’DA KURUMLARLA DERİNLEMESİNE 
GÖRÜŞMELER YAPILDI

Amasya’da 15-16 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştiri-
len saha ziyaretlerinde; Amasya Belediyesi, Amasya Üniver-
sitesi, Amasya Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Amasya Sanayi 
ve Teknoloji Il Müdürlüğü, KOSGEB Amasya Il Müdürlüğü, 
Merzifon Ticaret ve Sanayi Odası, Merzifon Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) Müdürlüğü ve Amasya Yatırım Destek Ofisi zi-
yaret edilerek kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.
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Görüşmelerde, Amasya’daki girişimcilik ekosistemine 
dair mevcut kapasite, fırsatlar, karşılaşılan zorluklar ve ge-
leceğe yönelik planlanan faaliyetler ele alındı. Ayrıca kurum 
ve kuruluşların yürüttüğü girişimcilik odaklı projeler, genç-
lerin ve kadınların ekonomik hayata katılımını teşvik eden 
çalışmalar ile sosyal girişimcilik ve farklı girişimcilik mo-
delleri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

GİRİŞİMCİLİK KÜLTÜRÜNDE GELİŞİM VAR, 
DESTEK MEKANİZMALARINA İHTİYAÇ 
DEVAM EDİYOR

Ziyaretlerde öne çıkan bulgular arasında, Amasya’da gi-
rişimcilik kültürünün her geçen gün geliştiği ancak özellikle 
genç girişimcilerin desteklenmesi, mentorluk mekanizma-
larının kurulması ve finansmana erişim imkânlarının artı-
rılması gerekliliği dikkat çekti. Ayrıca, yenilikçi girişim mo-
dellerinin denenmesi konusunda tereddütler olduğu, başat 
sektörler dışındaki alanlara yatırım yapılması noktasında 
çekincelerin bulunduğu ifade edildi.

Merzifon’daki temaslarda ise; ilçenin lojistik avantaj-
ları ve sanayi potansiyelinin, özellikle üretim ve lojistik 
sektörlerinde öne çıkan girişimci potansiyeliyle birleşe-
rek yeni girişimler için cazip bir zemin oluşturduğu belir-
tildi. Bu potansiyelin etkin şekilde değerlendirilmesi için 
girişimcilere yönelik rehberlik hizmetlerinin artırılması 
gerektiği vurgulandı.

KATILIMCI YAKLAŞIM VE YERELDEN GELEN 
GÜÇLE YOL HARİTASI OLUŞTURULUYOR

Gerçekleştirilen saha ziyaretleri sayesinde, Amasya’da 
faaliyet gösteren kamu kurumları, yerel yönetimler ve mes-
lek kuruluşlarından girişimcilik ekosistemine dair kapsamlı 
görüşler toplandı. Elde edilen bilgiler, TR83 Bölgesi genelin-
de girişimcilik kapasitesinin artırılmasına, destek mekaniz-
malarının etkinleştirilmesine ve bölgeye özgü politika öneri-
lerinin geliştirilmesine doğrudan katkı sağlayacak.

Saha ziyaretleri önümüzdeki günlerde Çorum iliyle de-
vam edecek.



w w w. o k a . g o v. t r

14

bülten

KADIN GÜCÜ KAYNAKLA BULUŞTU: 
METALİN GÜCÜNE KADIN ELİ DEĞDİ

OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi’nin saha ziyaretleri 
doğrultusunda oluşturulan bu eğitim programı, sanayide 
en yaygın kullanılan kaynak tekniklerine odaklandı. Gaz altı 
(MIG/MAG), TIG ve lazer kaynağı gibi yöntemler üzerine ku-
rulan eğitim içeriği, katılımcıların mesleki becerilerini ge-
liştirecek şekilde tasarlandı.

Katılımcı belirleme süreci ise 2020 yılı Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Çorum Bele-
diyesi’nin yararlanıcısı olduğu “Güçlü Kadın Güçlü Gençlik 
Projesi” ile kurulan Çorum Belediyesi Kariyer ve Iş Merke-
zi (ÇOKIŞ) aracılığıyla yürütüldü. Iş arayan kadınlar, ÇOKIŞ 
üzerinden belirlenerek programa dâhil edildi.

KADIN KAYNAK OPERATÖRLERİKADIN KAYNAK OPERATÖRLERİ  
ÇORUM SANAYISINDE YERINI ALDIÇORUM SANAYISINDE YERINI ALDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), ÇORUM ORGANIZE SANAYI 
BÖLGESI MÜDÜRLÜĞÜ VE BAŞERMAK MAKINE (ROBINSONCO.)

IŞ BIRLIĞIYLE, KADIN KAYNAK OPERATÖRLERI YETIŞTIRILDI.
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Hitit Üniversitesi Kaynak Teknolojisi Programı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Bünyamin Çiçek tarafından verilen eğitim-
ler, Başermak Makine’nin eğitim salonlarında ve üretim 
sahasında uygulamalı olarak gerçekleştirildi. Katılımcılar, 
firmanın gerçek iş parçaları üzerinde kaynak uygulamala-
rı yaparak sektöre hazır hale geldi. Toplam 80 saat süren 
eğitim programını başarıyla tamamlayan 9 kadın kursiyerin 
tamamı Başermak Makine’de istihdam edildi.

YEREL KALKINMADA KADIN ELİ
Kadın Girişimciliği ve Kadın Istihdamı” teması çerçe-

vesinde şekillenen bu çalışmalar, Çorum’da hem kaynaklı 
imalat hem de talaşlı imalat sektörlerinde kadınların varlı-
ğını güçlendirmeye yönelik önemli adımlar içeriyor.

OKA’nın Katma Değerli Üretim ve Ihracatın Geliştiril-
mesi Teknik Destek Programı kapsamındadaha önce Ço-
rum OSB’de faaliyet gösteren Cazgır A.Ş. iş birliğinde kadın 
kaynak ustaları yetiştirildi. Ardından, Yağmaksan A.Ş.’de 
gerçekleştirilen programla kadın CNC operatörleri istihda-
ma kazandırıldı. Bu program ile kaynakçılık alanındaki eği-
timler daha da yaygınlaştırılarak yeni istihdam olanakları 
oluşturuldu.

Kadınların üretim süreçlerine aktif katılımını destekle-
yen bu tür uygulamalar, bölge illerinde de yaygınlaştırılıyor. 
Orta Karadeniz sanayiinde kadın istihdamında yeni bir döne-
min kapılarını aralayan bu çalışmalar, yerel kalkınmaya da 
güçlü bir katkı sağlıyor.
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Bu kapsamda, kadınların mesleki yetkinliklerini artıra-
rak sanayide nitelikli istihdamını sağlamak amacıyla 
çeşitli alt protokoller imzalanıyor.

CNC TORNA VE PLASTİK ENJEKSİYON 
OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİ İÇİN PROTOKOL 
İMZALANDI

Kadın istihdamını destekleyen önemli faaliyetlerden 
biri olan CNC Torna Operatörlüğü ve Plastik Enjeksiyon 
Operatörlüğü Eğitimi için Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 
Samsun Merkez Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve PO-
ELSAN Plastik San. ve Tic. A.Ş. arasında 28 Mart 2025’te 
bir alt protokol imzalandı.

POELSAN Plastik A.Ş. merkez tesislerinde gerçekleş-
tirilen imza törenine; Poelsan Plastik A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Yeliz DAĞDELEN GÜR, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mehlika DICLE, Samsun Merkez Or-
ganize Sanayi Bölge Müdürü Hakan TÜTÜNCÜOĞLU, TOBB 
Samsun Kadın Girişimciler Kurulu Icra Kurulu Başkanı Mih-
riban AKYÜZ katılım sağladı.

"MAVİ YAKALI OLARAK DA KADINLARIN 
İSTİHDAMINA KATKI SAĞLAYACAĞIZ"

Imzalanan protokol hakkında bilgi veren OKA Genel 
Sekreteri Mehlika Dicle, "OKA olarak 2024 yılının son çey-

reğinde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, Samsun Valiliği, 
Samsun Büyükşehir Belediyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası ile birlikte kadın istihdamını ve kadın girişimciliğini 
Samsun’da geliştirmek üzere bir iş birliği protokolü imzala-
dık. Bu noktada yaptığımız çeşitli saha ziyaretleri sonrasın-
da ilk olarak firma içi eğitimimizi bir firmada başlatıyoruz. 
Nisan ve mayısta burada kadınlara CNC torna operatörlüğü 
ve plastik enjeksiyon operatörlüğü ile ilgili bir eğitim ve-
receğiz. Artık mavi yakalı olarak da kadınların istihdamına 
katkı sağlayacağız. Yerel kalkınmada kadın elinin çok daha 
fazla olduğu, kadın istihdamının Samsun OSB içerisinde 
arttığı bir yapı olacak. Bu projede istihdam ve iş birliği ka-
rarlılığından dolayı emeği geçen tüm kurum ve temsilcileri-
ne şükranlarımı iletiyorum" dedi.

Protokol kapsamında düzenlenecek eğitimlerle, mes-
lek lisesi ve meslek yüksekokulu mezunu kadınlara CNC 
Torna ve Plastik Enjeksiyon alanlarında uzmanlaşma im-
kânı sunulacak.

Katılımcılar; CNC takım tezgâhlarını kullanma, prog-
ramlama ve komut verme, çevrim işleri gibi konularda kap-
samlı bir eğitim alarak, sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikler-
de operatör olarak yetiştirilecek.

Eğitimlerin Nisan-Mayıs 2025 döneminde işbaşı eğitim 
modeliyle gerçekleştirilmesi ve katılımcı kadınlara istihdam 
imkânı sunulması hedefleniyor.

SAMSUN SANAYİSİNDE SAMSUN SANAYİSİNDE 
NİTELİKLİ KADIN İSTİHDAMININİTELİKLİ KADIN İSTİHDAMINI  

ARTIRMAYA YÖNELIKARTIRMAYA YÖNELIK
IŞ BIRLIĞI ÇALIŞMALARIIŞ BIRLIĞI ÇALIŞMALARI

SAMSUN’DA KADIN ISTIHDAMINI ARTIRMAK VE KADIN GIRIŞIMCILIĞINI 
DESTEKLEMEK AMACIYLA SAMSUN VALILIĞI, SAMSUN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI, 
SAMSUN TICARET VE SANAYI ODASI (TSO), TOBB SAMSUN KADIN GIRIŞIMCILER 

KURULU VE ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) IŞ BIRLIĞIYLE IMZALANAN 
"KADIN ISTIHDAMI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞI IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ" KAPSAMINDA 

EĞITIM VE FAALIYETLER HAYATA GEÇIRILMEYE DEVAM EDIYOR.
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Bu kapsamda Tokat’ta da önemli bir adım atılarak, To-
kat Valiliği, Tokat Belediye Başkanlığı, Tokat Ticaret 
ve Sanayi Odası (TSO) ile Ajansımız arasında “Yerel 

Kalkınmada Kadın Istihdamı ve Kadın Girişim-
ciliği Iş Birliği Üst Protokolü” imzalandı.

Imzalanan protokol ile Tokat 
ilinde kadınların istihdamdaki 
payını artırmak, girişimci-
lik potansiyelini teşvik 
etmek ve yerel kalkın-
maya katkı sunmak 
hedefiyle belirlenen 
eğitim ve faaliyet 
alanlarında iş bir-
liği ve koordinas-
yonun sağlanması 
amaçlanıyor.

EĞİTİM VE 
KAPASİTE 
GELİŞTİRME 
PROGRAMLARI 
DÜZENLENECEK

Protokol doğrultusunda 
Tokat ilinde sektörel ihtiyaçlara 
yanıt verecek şekilde; Dijital Muha-

sebe Uygulamaları, Bilgi Teknolojileri Iş Analistliği, Gast-
ronomi ve Kaynakçılık başta olmak üzere farklı alanlarda 
nitelikli eğitim ve kapasite geliştirme programları dü-

zenlenecek.
Eğitim süreçlerinin etkin ve yay-

gın yürütülmesi amacıyla Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversite-

si, Tokat, Erbaa, Niksar, 
Turhal ve Zile Organize 

Sanayi Bölgeleri ile 
Çalışma ve Iş Kuru-
mu Il Müdürlükleri 
arasında alt pro-
tokoller imzala-
narak uygulama-
lar il genelinde 
yaygınlaştırıla-
cak. 

Bu kapsamda, 
ilk alt protokol To-

kat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi (TOGÜ) 

ile imzalandı. TOGÜ iş 
birliğiyle Tokat'ta kadın-

lara özel Dijital Muhasebe ve 
Gastronomi Uygulamaları Eği-

timleri uygulanacak.

TOKAT YEREL KALKINMADA KADIN TOKAT YEREL KALKINMADA KADIN 
İSTİHDAMI VE KADIN GİRİŞİMCİLİĞİİSTİHDAMI VE KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ
IŞ BIRLIĞI ÜST PROTOKOLÜ IMZALANDIIŞ BIRLIĞI ÜST PROTOKOLÜ IMZALANDI

KALKINMA AJANSLARI TARAFINDAN "KADIN ISTIHDAMI VE 
KADIN GIRIŞIMCILIĞI" ODAK ÇALIŞMA ALANI ÇERÇEVESINDE, 
KADINLARIN EKONOMIK HAYATA KATILIMLARINI SAĞLAMAK 

AMACIYLA EĞITIM PROGRAMLARI VE ISTIHDAM ODAKLI 
PROJELER ÖNCELIKLENDIRILIYOR.
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Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden üniversi-
te son sınıf öğrencisi ve mezun 50 kadın, “Veri ve Iş 
Analisti” olarak yetiştiriliyor.

Katılımcılar, IIBA (International Institute of Business 
Analysis) standartlarına uygun şekilde Uluslararası Iş 
Metodolojisi, Veri Analizi, Verinin Görselleştirilmesi ve bu 
alandaki güncel teknolojik araçların kullanımı gibi konu-
larda kapsamlı bir eğitimden geçiyor; Müşteri Ilişkileri 
Yönetimi, Mentilik, Algoritma Eğitimleri gibi kavramsal ve 
gelişimsel eğitimlerin yanı sıra veri görselleştirme alanın-
da kullanılan Power BI,  SQL gibi teknik donanımlarını ge-
liştirebilecekleri eğitimlerle de destekleniyor.

Oryantasyon programıyla 9 Nisan’da başlayan eğitim 
süreci, Haziran sonunda tamamlanacak. Eğitimler hem 
çevrim içi hem de yüz yüze formatlarda sürdürülüyor. 
Programın önemli adımlarından biri olan Samsun’daki Viz-
yon Atölyesi, 18 Nisan’da gerçekleşti. Atölye çalışmasında 
Liderlik, Öz Bilinç, Öz Denetim ve Vizyon Oluşturma başlık-
larında katılımcıların bilgi ve becerileri geliştirildi.

Iş dünyasının önde gelen isimleriyle buluşma, birebir 
mentörlük ve işletmelerle proje geliştirme fırsatlarıyla zen-
ginleştirilen program, dijital alanda kariyer hedefleyen kadın-
lar için önemli bir adım oluyor. Eğitimleri başarıyla tamam-
layıp mezun olan katılımcılar, bilişimden sağlığa, eğitimden 

KUZEYİN DİJİTAL YILDIZLARI: KUZEYİN DİJİTAL YILDIZLARI: 
ORTA KARADENIZ’IN VERI VE ORTA KARADENIZ’IN VERI VE 
IŞ ANALISTLERI YETIŞIYORIŞ ANALISTLERI YETIŞIYOR

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) VE EDUTECH IŞ BIRLIĞIYLE 
HAYATA GEÇIRILEN KUZEYIN DIJITAL YILDIZLARI PROGRAMI, 

KADINLARIN DIJITAL IŞ GÜCÜNE KATILIMINI ARTIRMAYI HEDEFLEYEN 
ÖRNEK BIR EĞITIM MODELI OLARAK UYGULANIYOR.
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imalat sanayine kadar birçok sektörde nitelikli istihdam için 
hazır hale gelecek. Kuzeyin Dijital Yıldızları, sadece kadınların 

bireysel kariyer gelişimini değil, aynı zamanda bölgesel kal-
kınmaya kadın eliyle yön verme hedefini de güçlendiriyor. 

Eğitimler hem 
çevrim içi hem de 

yüz yüze formatlarda 
sürdürülüyor. 
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

OKAF2025’TE YERİMİZİ ALDIK!
Cumhurbaşkanlığı Insan Kaynakları Ofisi koordi-

nasyonunda, Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde ve 6 
üniversitenin desteğiyle düzenlenen Orta Karadeniz Ka-
riyer Fuarı OKAF’ta yerimizi aldık!

Fuarda; her bölümden öğrenci ve mezunla, paydaş-
larımızla buluştuk, kalkınma ajansları ekosistemi, kari-
yer olanakları ve bölgesel kalkınma odaklı çalışmaları-
mız hakkında bilgi verdik.

SAMSUN OSB’LERİ YEŞİL DÖNÜŞÜME 
HAZIRLANIYOR

Samsun’da sanayinin sürdürülebilir dönüşümüne ön-
cülük edecek eğitim ve danışmanlık programı öncesinde 
“Yeşil OSB ile Sanayide Dönüşüm” Webinarında; Yeşi-
lOSB sertifikasyon süreci tüm yönleriyle ele alındı, başa-
rılı uygulama örnekleri ile farkındalık artırıldı.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


